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Warszawska Wytwórnia 

Wódek Koneser 

Warszawa, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Andrze j Grudziński 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 20.08.2001r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelk a wykonan a z e szkł a i 

przeznaczona szczególnie do napojów alkoholowych. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i wra z z  elementam i 

dekoracyjnymi przejawiająca się w jej kształcie i szacie graficznej. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączone j 

fotografii przedstawiającej butelkę w widoku z przodu. 



Butelka, według wzoru zdobniczego, w górnej części, stanowiącej szyjkę 

posiada jkształt walca, który poniżej dolnego zaiysu nakrętki ma umieszczony 

wypust w  postac i obwodoweg o pierścienia . Szyjk a łącząc się z  zasadnicz ą 

częścią butelki przechodzi łagodnym łukiem w ozdobną kryzę uformowaną z 

promieniście rozłożonych , podłużnyc h i  harmonijkow o układającyc h si ę 

pasków. Kryz a t a ogani a o d gór y zasadniczą , środkow ą częś ć butelki , 

posiadającą kształt walca. 

Dolny gładki pas przy podstawie butelki posiada kształt płaskiego walca 

0 średnicy nieco większej od średnicy walca zasadniczego butelki i łączy się z 

nim łagodnym łukiem wklęsłym do środka butelki jak pokazano na załączonej 

fotografii. W centralnej części butelki umieszczona jest etykiet a w kształcie 

owalu, który ma po dwa łukowe wycięcia u góry, dołu, z jednego i drugiego 

boku. Wzdłuż linii obrysu mieści się złota obwódka. Wewnątrz w centrum na 

tle przebijającyc h si ę promien i słonecznyc h znajduj e si ę biał y napi s 

stylizowaną czcionk ą w  czarny m obrysie . Po d napise m umiejscowion y jest 

rysunek jelenia barwy brązowo-rudej z  rozłożystym porożem stojącego na tle 

[mi i konarów drzew barwy brązowo-brunatno-czamej. 

Zastrzeżenie ochronne. 

Butelka zakończona od góry szyjką w kształci e walca, a  u dołu przy 

podstawie wąskim , obwodowym , płaski m pasem , znamienn a tym , ż e n a 

szyjce, poniżej dolnego zarysu nakrętki umieszczon y ma wypust w  postac i 

obwodowego pierścienia i  szyjk a ta łącząc się z  zasadnicz ą części ą butelk i 

przechodzi łagodnym łukiem w kryzę uformowaną z promieniście rozłożonych 

1 harmonijkowo układających się pasków osłaniającyc h od góry zasadniczą, 

środkową część butelki posiadającą kształt walca, przy czym dolny gładki pas 



posiada kształt płaskiego walca o średnicy nieco większej od średnicy walca 

zasadniczego butelki i łączy się z nim łagodnym łukiem wklęsłym do środka 

butelki, przy czym w centralnej części butelki z przodu występuje etykieta w 

kształcie owalu, który ma po dwa łukowe wycięcia u góry, dołu, z jednego i 

drugiego boku , a  wzdłu ż lini i obrys u mieśc i si ę złot a obwódka , natomias t 

wewnątrz w centrum na tle przebijających się promieni słonecznych znajduje 

się biał y napi s stylizowan ą czcionk ą w  czarny m obrysie , po d napise m 

umiejscowiony jes t rysune k jeleni a barw y brązowo-rude j z  rozłożysty m 

porożem stojąceg o n a d e pn i i  konaró w drze w barw y brązowo-brunatno -

czaraej, jąk pokazano na załączonym zdjęciu. 
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